РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2023 года

п. Копьёво

                         № 19

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района

Республики Хакасия
Рассмотрев  ходатайство Управления культуры, молодёжи и спорта Администрации Орджоникидзевского района от 27.03.2023 № 99 о награждении Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Благодарственном письме Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённым решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2013 № 66, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:

1. Наградить в честь празднования Дня работника культуры Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия за плодотворный добросовестный труд, высокий профессионализм, творческое отношение к работе, личный вклад в развитие культуры Орджоникидзевского района:

1) Марьясову Надежду Викторовну – директора КУК «Саралинский СДК»;
2) Сарапу Елену Васильевну – руководителя кружка КУК «Саралинский СДК»;

3) Мухомедзянову Людмилу Ивановну – художественного руководителя МБУ «Копьевский ДК»;

4) Котюшеву Светлану Денсуновну – заведующую филиалом № 2 КУК «Красноиюсский СДК» Кобяковской СДК.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева